
　2025年7月 吉日

お得意様 各位

　　夏季休業（お盆休み）のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　弊社では、誠に勝手ながら下記の期間、夏季休業（お盆休み）とさせて頂きます。

休業期間中は、皆さまには何かとご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜ります

よう何卒宜しくお願い申し上げます。

　尚、事業系一般廃棄物収集運搬に関しましては、通常どおり収集を行いますの

で、お休みのお客様につきましてはご連絡いただけますと幸いです。

お盆休業の前後は、仮設トイレ、コンテナ設置・交換・収集作業について、

時間・曜日指定につきましてご希望に添えない場合がありますので、何卒ご了承

をお願い申し上げます。

敬具

≪休業期間≫

2025年8月14日（木）～ 2025年 8月15日（金）（2日間）

　※8/9（土）、8/12（火）、8/13（水）は通常通り営業致します。

＜本件に関するお問合せ先＞

　   ㈱三次衛生工業社　十日市営業所

      フリーダイヤル　0120-65-5374

　　以上


	送付用（QRあり）

